
  УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

2021 року              м. Чернігів № 

З метою використання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій (загальний фонд) між місцевими бюджетами за об’єктами 
(заходами) відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 19 
травня 2021 року № 468-р «Деякі питання розподілу у 2021 році субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій», керуючись частиною 
шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
пунктом 61 Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 6 
лютого 2012 р. № 106 «Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій» (в редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 3 лютого 2021 р. № 102) зі змінами і 
доповненнями, у зв’язку з реорганізацією комунального некомерційного 
підприємства «Чернігівська міська лікарня № 1» Чернігівської міської ради 
(відповідно до рішення Чернігівської міської ради від 28 січня 2021 року          
№ 4/VIIІ-6 «Про реорганізацію комунального некомерційного підприємства 
«Чернігівська міська лікарня № 1» Чернігівської міської ради») та 
реорганізацією комунального некомерційного підприємства «Дитяча 
поліклініка № 1» Чернігівської міської ради (відповідно до рішення 
Чернігівської міської ради від 24 грудня 2020 року № 3/VIIІ-23 «Про 
реорганізацію комунального некомерційного підприємства «Дитяча поліклініка 
№ 1» Чернігівської міської ради» та рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 26 березня 2021 року № 153 «Про зміну назви 
комунального некомерційного підприємства та затвердження Статуту у новій 
редакції»), виконавчий комітет міської ради вирішив:

Про редакційне уточнення
назв об’єктів



1. Здійснити редакційне уточнення назви об’єкта, виклавши назву 
об’єкта «Придбання комп’ютерної та копіювальної техніки для Комунального 
некомерційного підприємства «Чернігівська міська лікарня № 1» Чернігівської 
міської ради, м. Чернігів, проспект Миру, 44» у новій редакції, а саме: 
«Придбання комп’ютерної та копіювальної техніки для Комунального 
некомерційного підприємства «Чернігівська міська лікарня № 2» Чернігівської 
міської ради, м. Чернігів, вул. 1-го Травня, 168б».

2. Здійснити редакційне уточнення назви об’єкта, виклавши назву 
об’єкта «Придбання комп’ютерної та копіювальної техніки для Комунального 
некомерційного підприємства «Дитяча поліклініка № 1» Чернігівської міської 
ради, м. Чернігів, вул. Пирогова, 15» у новій редакції, а саме: «Придбання 
комп’ютерної та копіювальної техніки для Комунального некомерційного 
підприємства «Сімейна поліклініка» Чернігівської міської ради, м. Чернігів, 
вул. Пирогова, 15».

3. Здійснити редакційне уточнення назви об’єкта, виклавши назву 
об’єкта «Придбання комп’ютерної та копіювальної техніки для Комунального 
некомерційного підприємства «Дитяча поліклініка № 2» Чернігівської міської 
ради, м. Чернігів, вул. Рокоссовського,47» у новій редакції, а саме: «Придбання 
комп’ютерної та копіювальної техніки для Комунального некомерційного 
підприємства «Сімейна поліклініка» Чернігівської міської ради, м. Чернігів, 
вул. Пирогова, 15».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Пекур В. О.

Міський голова                                                 Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                            Олександр ЛОМАКО


